
BROJ: 7 Sisak, 6. ožujka 2015. GODINA XXII

2015.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

45.	 Pravilnik o uvjetima i postupku ostvarivanja 
prava na jednokratnu novčanu pomoć iz 
područja socijalne skrbi

46.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izvješće 
o ostvarivanju godišnjeg programa zaštite, 
održavanja, očuvanja, promicanja i kori-
štenja zaštićenih područja i financijskom 
poslovanju Javne ustanove za upravlja-
nje zaštićenim prirodnim vrijednostima 
Sisačko-moslavačke županije u 2014. 
godini

47.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za provedbu Pro-
jekta »Tradicijski i umjetnički obrti« za 
2015. godinu

48.	 Odluka o davanju suglasnosti na usvajanje 
Godišnjeg izvješća o financijskom-mate-
rijalnom poslovanju Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije 
za 2014. godinu

49.	 Odluka o davanju suglasnosti na usva-
janje Izvješća o provedbi Programa rada 
Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije za 2014. godinu

50.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Financijskog plana Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije za 2015. i projekcije za 2016. i 
2017. godinu

51.	 Pravilnik o načinu korištenja službenih 
mobilnih telefona

52.	 Odluka o sufinanciranju Programa 
predškole u djelatnosti predškolskog 
odgoja u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2015. godinu

53.	 Odluka o izmjeni Zaključka o dodjeli pomoći 
Lovačkom savezu Sisačko-moslavačke 
županije za izdavanje Monografije po-
vodom obilježavanja 20. obljetnice rada 
i postojanja Lovačkog saveza Sisačko-
moslavačke županije

54.	 Odluka o imenovanju predsjednika i čla-
nova Povjerenstva za odabir projekata/
programa iz područja socijalne skrbi i 
programa udruga proisteklih iz Domo-
vinskog i 2. svjetskog rata

55.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Jabukovac

56.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Glina

57.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina

58.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Mladost, Lekenik

59.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Rajić

60.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Sunja

61.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Josipa Kozarca, 
Lipovljani

62.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Novska

62

64

64

64

65

65

65

66

67

67

68

69

69

69

70

70

70

70



Stranica 62 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2015.

63.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Ivo Kozarčanin, 
Hrvatska Dubica

64.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Dvor

65.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Katarina Zrinska, 
Mečenčani

66.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Statut Osnove škole Ivan Goran 
Kovačić, Gora

67.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Jabukovac

68.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Izmjene i dopune Statuta Tehničke 
škole Sisak

71

71

71

72

72

72

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
45.
Na temelju članka 22. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine« broj 33/12) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 22. siječnja 
2015. godine donio je 

P R A V I L N I K
o uvjetima i postupku ostvarivanja prava 

na jednokratnu novčanu pomoć iz područja 
socijalne skrbi

I. 	 Opće odredbe

Članak 1.
Ovim Pravilnikom utvrđuju se uvjeti i postupak 

ostvarivanja prava na jednokratnu novčanu pomoć 
(JNP) koju osigurava Sisačko-moslavačka županija 
(u daljnjem tekstu: Županija).

Članak 2.
Svatko je svojim radom, prihodima i imovinom 

dužan pridonositi sprječavanju, otklanjanju i ublaža-
vanju vlastite socijalne ugroženosti, kao i socijalne 
ugroženosti članova svojih obitelji, posebice djece i 
drugih članova obitelji koji se ne mogu brinuti o sebi.

Članak 3.
Financijska sredstva za dodjelu jednokratnih novčanih 

pomoći građanima ugroženim nedostatkom osnovnih 
životnih potreba u socijalnom području, osigurana su u 
Proračunu Sisačko-moslavačke županije na pozicijama 
Upravnog odjela za socijalnu skrb.

II.	 Korisnici jednokratne novčane pomoći

Članak 4.
Pomoć iz članka 1. može ostvariti samac ili obi-

telj koji nemaju dovoljno sredstava za podmirivanje 
osnovnih životnih potreba uslijed nepovoljnih osobnih, 
gospodarskih, socijalnih i drugih okolnosti, a nisu u 
mogućnosti ostvarivati ih svojim radom, prihodima od 
imovine, od obveznika uzdržavanja ili na drugi način.

Pravo podnošenja zahtjeva imaju i svi polaznici 
osnovnih i srednjih škola te veleučilišta i fakulteta 
čiji roditelji ili staratelji imaju prebivalište na području 

Sisačko-moslavačke županije, a nisu korisnici potpora 
po nekoj drugoj osnovi, kao i deložirane obitelji bez 
osiguranog smještaja te beskućnici.

III.	Uvjeti (kriteriji) za ostvarivanje prava na 
novčanu pomoć 

Članak 5.
Osnovni uvjeti za ostvarivanje prava na jedno-

kratnu novčanu pomoć samcu ili obitelji su sljedeći i 
primjenjuju se kumulativno:

-	 prebivalište ili trajno nastanjenje na području 
Sisačko-moslavačke Županije

-	 prikupljena dokumentaciju iz članka 8. ovog 
Pravilnika kojom se potvrđuje opravdanost 
zahtjeva za jednokratnu novčanu pomoć

-	 mjesečni iznos prihoda pojedinca ili obitelji - 
podnositelja zahtjeva.

Prihodom se smatra prosječan iznos mjesečnog 
primanja samca ili svih članova obitelji ostvaren u 
posljednja tri mjeseca koja prethode mjesecu u kojem 
je podnijet zahtjev za ostvarivanje prava, a čine ga 
sva sredstva koja samac ili obitelj ostvari po osnovi 
rada, mirovine, prihoda od imovine, naknada ili primi-
taka prema drugim propisima, ili na neki drugi način 
(alimentacija i slično).

U prihode samca odnosno obitelji ne uračunava se 
stalna novčana pomoć, pomoć za podmirenje troškova 
stanovanja, novčana naknada za tjelesno oštećenje, 
doplatak za pomoć i njegu, ortopedski dodatak, osobna 
invalidnina, te dječji doplatak.

Članak 6.
Jednokratna novčana pomoć može se dodijeliti zbog 

osobito teških trenutačnih životnih okolnosti: nesretan 
slučaj u obitelji, velika šteta u kućanstvu nastala zbog 
nesreće, vremenske nepogode ili požara, gubitka po-
sla i redovitih mjesečnih primanja ili drugi iznenadni i 
nepovoljni događaji koji su samca ili obitelj odjednom 
ostavili u nepovoljnom položaju i slično.

Jednokratnu novčanu pomoć može ostvariti i obitelj 
s više djece za podmirenje osnovnih potreba školovanja 
djece, kao što su: nabavka školskih knjiga, pribora te 
drugih pomagala u nastavi, neophodne odjeće i obuće. 

Podnositeljima zahtjeva za jednokratnu novčanu 
pomoć ona se može odobriti u jedinstvenom iznosu 
za uvjete pod stavkom 1. i 2. ovog članka.



Stranica 63Broj 7/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Od prikupljanja cjelokupne dokumentacije iz članka 
8. ovog Pravilnika mogu biti izuzete osobe kojim se 
jednokratna novčana pomoć odobrava zbog nesretnog 
slučaja u obitelji ili iznenadne štete nastale u kućanstvu 
zbog nesreće, vremenske nepogode ili požara, a što 
se može potvrditi na neki drugi način. 

Članak 7.
Prednost pri odobravanju jednokratne novčane 

pomoći imaju podnositelji zahtjeva koji zadovoljavaju 
sve uvjete iz Pravilnika, a nisu korisnici naknade za-
jamčenog minimalnog dohotka pri centru za socijalnu 
skrb (CZSS) te ne mogu ostvariti jednokratnu novčanu 
pomoći u svoj jedinici lokalne samouprave (JLS). 

U oba slučaja trebaju konkretna obrazloženja ili 
dokazi (potvrda, odnosno rješenje CZSS ili JLS).

IV.	Nadležnost i postupak ostvarivanja

Članak 8.
Pomoć se ostvaruje temeljem zahtjeva korisnika i 

pripadajuće dokumentacije kojom se dokazuje posto-
janje uvjeta za ostvarivanje pomoći po ovoj Odluci.

Dokumentaciju iz stavka 1. čine:
-	 dokaz o prebivalištu podnositelja zahtjeva (pre-

slika osobne iskaznice ili uvjerenje nadležnog 
tijela)

-	 dokazi o broju članova obitelji podnositelja 
zahtjeva (preslike osobnih iskaznica za sve 
članove obitelji, odnosno rodni list ili domov-
nica za maloljetne članove obitelji koji nemaju 
osobnu iskaznicu) 

-	 dokazi o primanjima podnositelja zahtjeva i 
članova obitelji (preslika odreska od mirovine 
ili presliku platne liste za posljednja tri mjese-
ca, preslika rješenja CZSS, preslika rješenja 
o naknadi Zavoda za zapošljavanje, potvrda o 
nekoj drugoj stalnoj novčanoj pomoći i sl.)

-	 potvrda Porezne uprave o dohotku za sve odrasle 
članove obitelji u prethodnoj godini

-	 ostala dokumentacija kojom se dokazuju navodi 
iz zahtjeva (liječnička ili druga dokumentacija, 
smrtni list, potvrde o školovanju djece, potvrda 
Zavoda za zapošljavanje o nezaposlenosti, za-
pisnik nadležnog tijela o događaju, fotografije 
koje prikazuju posljedice nesreće i sl.)

-	 preslika kartice tekućeg ili žiro-računa, odnosno 
zaštićenog računa (ako su ostali blokirani)

-	 ispravno, potpuno i istinito popunjeni obrasci 
»Prilog zamolbi za jednokratnu pomoć« (obrazac 
JNP-001) i »Izjava o članovima zajedničkog 
domaćinstva« (obrazac JNP-002)

-	 pisana zamolba podnositelja u kojoj može svojim 
riječima dodatno obrazložiti svoje potrebe.

Članak 9.
Zahtjev za ostvarivanje pomoći podnosi se Upravnom 

odjelu za socijalnu skrb Sisačko-moslavačke županije 
(u daljnjem tekstu: Upravni odjel).

 Zaprimanje, evidenciju i obradu prispjelih zahtjeva, 
te izradu naloga za isplatu pomoći korisnicima obavlja 
Upravni odjel.

 Upravni odjel izvještava o odobrenju ili neodobrenju 
zahtjeva (s napomenom onima kojima je zahtjev od-
bijen da na kraju godine eventualno mogu ući u obzir 
za jednokratnu novčanu pomoć prema listi utvrđenih 
prioriteta, ukoliko za to ostane neiskorištenih sredstava).

Članak 10.
Visina odobrene jednokratne novčane pomoći ovisi 

o stvarnim potrebama uslijed socijalne ugroženosti 
što ovisi o procjeni rizika od siromaštva i o utvrđenom 
pragu siromaštva u Republici Hrvatskoj za pojedinca 
ili obitelj.

Iznos jednokratne novčane pomoći, s obzirom na 
težinu trenutačnih životnih okolnosti iz prethodnog 
članka i učestalost zahtjeva, određuje:

-	 do 5.000,00 kn: Povjerenstvo za JNP od tri 
člana

-	 preko 5.000,00 kn: Povjerenstvo JNP uz sugla-
snost župana.

Članak 11.
Samac ili obitelj može ostvariti pomoć jednom, a 

iznimno dva puta godišnje po različitim osnovama.

Članak 12.
Povjerenstvo rješava pristigle zahtjeve za jednokrat-

nu novčanu pomoć najmanje jednom mjesečno onim 
redom kojim su pristizali, osim kada je riječ o hitnim 
slučajevima prouzročenim nesrećom ili vremenskom 
nepogodom.

U izuzetno složenoj situaciji Povjerenstvo, na pri-
jedlog pročelnika za socijalnu skrb ili župana, rješava 
po zahtjevu hitno.

Članak 13.
Zahtjevi se mogu podnositi do iskorištenja sredstava 

koja su za jednokratne pomoći osigurana u Proračunu 
Županije za pojedinu proračunsku godinu.

Na zahtjev Upravnog odjela korisnik je dužan 
dokazati namjensko korištenje odobrenih sredstava.

Pri rješavanju zahtjeva za jednokratnu novčanu 
pomoć Povjerenstvo može zatražiti dodatne podat-
ke nadležnog centra za socijalnu skrb, zavoda za 
zapošljavanje, jedinica lokalne samouprave i drugih 
nadležnih institucija. 

V.	 Prijelazne i zaključne odredbe

Članak 14.
Izrazi koji se u ovoj Odluci koriste za osobe u 

muškom rodu su neutralni i odnose se na muške i 
ženske osobe.

Članak 15.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 64 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2015.

KLASA: 550-03/15-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 22. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

46.
Na temelju članka 132. stavka 2. i članka 134. 

stavka 6. Zakona o zaštiti prirode (»Narodne novine«, 
broj 80/13) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-
moslavačke županije 3. veljače 2015. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izvješće o ostvarivanju 

godišnjeg programa zaštite, održavanja, 
očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih 

područja i financijskom poslovanju Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima Sisačko-moslavačke županije  

u 2014. godini

I.
Daje se suglasnost na Izvješće o ostvarivanju go-

dišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, pro-
micanja i korištenja zaštićenih područja i financijskom 
poslovanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke županije 
u 2014. godini, koje je usvojilo Upravno vijeće Javne 
ustanove na 64. sjednici održanoj 25. veljače 2015. 
godine, KLASA: 023-04/15-01-01, URBROJ: 2176-
134-15-04.

II.
Izvješće i Odluka Upravnog vijeća Javne ustanove 

za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 
Sisačko-moslavačke županije sastavni su dio ove 
Odluke, ali se ne objavljuju u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 023-01/15-08/02
URBROJ: 2176/01-02-15-6
Sisak, 3. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

47.
Na temelju Odluke župana Sisačko-moslavačke 

županije, klasa: 421-04/15-01/04 urbroj: 2176/01-
02-15-1 od 18. veljače 2015. godine, župan Sisačko-
moslavačke županije objavljuje 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za provedbu Projekta »Tradicijski i 
umjetnički obrti« za 2015. godinu

I.
Ovim Rješenjem imenuje se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih potpora u turizmu za 2015. godinu (u 
daljem tekstu: Povjerenstvo)

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- 	 za predsjednika
1.	 Marin Piletić

-	 za članove:
2. 	Anita Sinjeri-Ibrišević
3. 	Marijan Belošević
4. 	Željko Vrbanus
5. 	Ivan Crnac.

III.
Rad ovog Povjerenstva utvrđen je Projektom »Tra-

dicijski i umjetnički obrti« za 2015. godinu.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

Klasa: 080-09/15-01/11
Urbroj: 2176/01-02-15-1
Sisak, 18. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

48.
Na temelju članka 15. Statuta Zavoda za prostorno 

uređenje Sisačko-moslavačke županije i članka 5. 
Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 3/08, 17/09 i 4/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09 i 
5/10), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na usvajanje  

Godišnjeg izvješća o financijsko-materijalnom 
poslovanju Zavoda za prostorno uređenje 

Sisačko-moslavačke županije za 2014. godinu

Članak 1.
Daje se suglasnost na Godišnje izvješće o finan-

cijsko-materijalnom poslovanju Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije za 2014. godinu, 



Stranica 65Broj 7/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

a koje je Upravno vijeće Zavoda donijelo na svojoj 46. 
sjednici održanoj 23. veljače 2015. godine (Klasa: 
023-01/15-01/46; Urbroj: 2176-117-15-05).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

Klasa: 022-04/15-01/06
Urbroj: 2176/01-02-15-1
Sisak, 23. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

49.
Na temelju članka 15. Statuta Zavoda za prostorno 

uređenje Sisačko-moslavačke županije i članka 5. 
Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 3/08, 17/09 i 4/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09 i 
5/10), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na usvajanje Izvješća o 
provedbi Programa rada Zavoda za prostorno 

uređenje Sisačko-moslavačke županije za  
2014. godinu

Članak 1.
Daje se suglasnost na usvajanje Izvješća o pro-

vedbi Programa rada Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije za 2014. godinu, a 
koje je Upravno vijeće Zavoda donijelo na svojoj 46. 
sjednici održanoj 23. veljače 2015. godine (Klasa: 
023-01/15-01/46; Urbroj: 2176-117-15-3).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

Klasa: 022-04/15-01/05
Urbroj: 2176/01-02-15-1
Sisak, 23. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

50.
Na temelju članka 15. Statuta Zavoda za prostorno 

uređenje Sisačko-moslavačke županije i članka 5. 

Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 3/08, 17/09 i 4/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09 i 
5/10), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Financijskog plana Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije za  
2015. i projekcije za 2016. i 2017. godinu

Članak 1.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Financij-

skog plana Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije, a koje je Upravno vijeće Zavoda 
donijelo na svojoj 46. sjednici održanoj 23. veljače 
2015. godine (Klasa: 023-01/15-01/46; Urbroj: 
2176-117-15-06).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

Klasa: 022-04/15-01/07
Urbroj: 2176/01-02-15-1
Sisak, 24. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

51.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-
moslavačke županije 24. veljače 2015. godine, donio je

 
P R A V I L N I K

o načinu korištenja službenih mobilnih telefona 

Članak 1.
Ovim se Pravilnikom uređuje način korištenja 

službenih mobilnih telefona u vlasništvu Sisačko-
moslavačke županije (u daljnjem tekstu: Županija).

Članak 2.
Pravo na korištenje službenih mobilnih telefona 

imaju:
-	 župan
-	 zamjenici župana
-	 predsjednik Županijske skupštine
-	 pročelnici upravnih tijela
-	 voditelj Samostalnog odjela za unutarnju reviziju
-	 službenici u Odsjeku za poslove župana
-	 službenici i namještenici u upravnim tijelima 

utvrđeni posebnom odlukom župana.



Stranica 66 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2015.

Članak 3.
Župan i zamjenici župana imaju pravo na korištenje 

službenog mobilnog telefona bez ograničenja troškova 
koji se podmiruju iz sredstava Županije.

Predsjednik Županijske skupštine ima pravo na 
korištenje službenog mobilnog telefona i priznaju mu 
se troškovi u iznosu od 200,00 kuna mjesečno koji se 
podmiruju iz sredstava Županije.

Pročelnici upravnih tijela i voditelj Samostalnog 
odjela za unutarnju reviziju imaju pravo na korištenje 
službenog mobilnog telefona i priznaju im se troškovi 
u iznosu od 200,00 kuna mjesečno koji se podmiruju 
iz sredstava Županije.

Službenici u Odsjeku za poslove župana imaju pravo 
na korištenje službenog mobilnog telefona i priznaju 
im se troškovi u iznosu od 200,00 kuna mjesečno koji 
se podmiruju iz sredstava Županije.

Službenici i namještenici u upravnim tijelima utvrđeni 
posebnom odlukom župana imaju pravo na korištenje 
službenog mobilnog telefona i priznaju im se troškovi 
u iznosu od 100,00 kuna mjesečno koji se podmiruju 
iz sredstava Županije.

Članak 4.
U troškove iz članka 3. ovog Pravilnika ne uraču-

nava se iznos pretplate, naknada, radijska frekvencija, 
te PDV.

Članak 5.
Troškove iznad iznosa utvrđenog člankom 3. stavak 

2. ovog Pravilnika predsjednik Županijske skupštine 
podmiruje na način da prekoračeni iznos uplati na 
žiro-račun Županije najkasnije u roku od 15 dana po 
dobivanju zahtjeva za uplatu prekoračenog iznosa.

Troškove iznad iznosa utvrđenih člankom 3. stavak 
3., 4. i 5. ovog Pravilnika korisnici službenog mobilnog 
telefona podmiruju na način da im se prekoračeni iznos 
oduzima na prvoj sljedećoj plaći.

Članak 6.
Na temelju pisanog obrazloženja korisnika služ-

benog mobilnog telefona iz članka 2. ovog Pravilnika 
posebnom odlukom župana može se dopustiti odstu-
panje od utvrđenih iznosa iz članka 3. ovog Pravilnika.

Članak 7.
Kvarovi tehničke prirode, odnosno zamjene dotra-

jalih modela mobilnih telefona podmiruju se na teret 
Proračuna Županije. 

Članak 8.
Posebnom odlukom župan će imenovati osobu 

zaduženu za:
-	 evidenciju korisnika službenih mobilnih telefona
-	 prijavu i odjavu korisnika
-	 obveze iz članka 7. i 9. ovog Pravilnika.
Osoba iz stavka 1. ovog članka dužna je svaku 

promjenu vezanu uz korištenje službenih mobilnih tele-
fona dostaviti Upravnom odjelu za proračun i financije.

Članak 9.
Korisnik službenog mobilnog telefona gubi pravo 

na službeni mobilni telefon danom prestanka dužnosti 
koju obavlja, odnosno prestankom radnog odnosa.

Gubitkom prava na službeni mobilni telefon korisnik 
službenog mobilnog telefona iz članka 2. ovog Pravilnika 
dužan je vratiti uređaj s pripadajućim brojem koji mu je 
dan na korištenje u roku 15 dana od prestanka prava. 

Iznimno od stavka 2. ovog članka na zahtjev kori-
snika službenog mobilnog telefona posebnom odlukom 
župana može se odobriti prijenos pretplatničkog odnosa 
sa Županije na podnositelja zahtjeva.

Članak 10.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za proračun i financije.
Upravni odjel za proračun i financije dužan je žu-

panu mjesečno dostavljati izvješće o potrošnji svih 
korisnika službenih mobilnih telefona.

Članak 11.
Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti 

Pravilnik o načinu korištenja službenih mobilnih telefo-
na, (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 4/11 i 5/11)

Članak 12.
Ovaj Pravilnik objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a stupa na snagu 1. 
ožujka 2015. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 021-01/15-01/05
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 24. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

52.
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07 i 94/13), Odluke o utvrđivanju mjerila za osi-
guravanje sredstava za zadovoljavanje javnih potreba 
u djelatnosti predškolskog odgoja (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/05), Programa 
javnih potreba u sufinanciranju predškolskog odgoja 
Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu (»Služ-
beni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 35/14) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 25. veljače 2015. godine, donio je

 
O D L U K U

o sufinanciranju Programa predškole u 
djelatnosti predškolskog odgoja u  

Sisačko-moslavačkoj županiji za 2015. godinu

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi sufinanciranja 

Programa predškole u djelatnosti predškolskog odgoja 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2015. godinu.



Stranica 67Broj 7/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Financijska sredstva osigurana su u Proračunu 

Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu na 
poziciji R0083- Tekuće pomoći za predškolski odgoj, 
prema sljedećem rasporedu:

TEKUĆE POMOĆI ZA PREDŠKOLSKI ODGOJ

Red.
broj

NAZIV PREDŠKOLSKE 
USTANOVE PLANIRANO

1. Dječji vrtić »Sisak Stari«, 
Sisak 58.800,00

2. Dječji vrtić »Sisak Novi«, 
Sisak 32.000,00

3. Dječji vrtić Lekenik, Lekenik 12.400,00
4. Dječji vrtić »Petrinjčica«, 

Petrinja 70.000,00
5. Dječji vrtić »Bubamara«, 

Glina 23.200,00
6. Dječji vrtić Topusko, Topusko 7.600,00
7. Dječji vrtić »Krijesnica«, 

Hrvatska Kostajnica 6.400,00
8. Dječji vrtić Popovača, 

Popovača 28.000,00
9. Dječji vrtić Kutina, Kutina 44.000,00
10. Dječji vrtić Ludina, Velika 

Ludina 11.600,00
11. Dječji vrtić »Iskrica«, 

Lipovljani 10.800,00
12. Dječji vrtić »Bambi«, Sunja 12.000,00
13. Dječji vrtić »Sunce«, Dvor 8.000,00
14. Dječji vrtić »Radost«, Novska 23.040,00
15. Općina Martinska 

Ves - predškola 3.600,00
16. Općina Majur - igraonica i 

predškola 4.800,00
17. Općina Jasenovac - 

predškola 6.000,00
18. OŠ Katarina Zrinska 

Mečenčani - predškola 4.000,00
18. Osnovna škola Ivo 

Kozarčanin Hrvatska Dubica 
- predškola 4.000,00

19. Osnovna škola Gvozd - 
predškola 3.200,00

U K U P N O: 373.440,00

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 402-07/15-01/06
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 25. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

53.
Na temelju članka 27. i članka 36. Zakona o lovstvu 

(»Narodne novine«, broj 140/05, 75/09, 153/09 i 14/149) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 27. veljače 2015. godine, donio je

O D L U K U
o izmjeni Zaključka o dodjeli pomoći Lovačkom 

savezu Sisačko-moslavačke županije za 
izdavanje Monografije povodom obilježavanja 

20. obljetnice rada i postojanja Lovačkog saveza 
Sisačko-moslavačke županije

I.
U Zaključku o dodjeli pomoći Lovačkom savezu 

Sisačko-moslavačke županije za izdavanje Monografije 
povodom obilježavanja 20. obljetnice rada i postojanja 
Lovačkog saveza Sisačko-moslavačke županije (Kla-
sa: 402-08/14-01/101, Urbroj: 2176/01-02-14-1, 
Sisak, 19. prosinac 2014.) mijenjaju se točke II i IV. 

Točka II. mijenja se i glasi:
»Sredstva pomoći predstavljaju učešće Sisačko-

moslavačke županije u troškovima izdavanja i svečane 
promocije Monografije povodom obilježavanja 20. 
obljetnice rada i postojanja Lovačkog saveza Sisačko-
moslavačke županije.« 

Točka IV. mijenja se i glasi:
»Korisnik pomoći dužan je Upravnom odjelu za 

poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo dosta-
viti dokaze o namjenskom utrošku sredstava pomoći 
iz točke I. ovog Zaključka, najkasnije do 30. travnja 
2015. godine. U protivnom će morati vratiti cjelokupni 
iznos pomoći.«

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

Klasa: 402-08/15-01/60
Urbroj: 2176/01-02-15-1
Sisak, 27. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

54.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 9. 
Pravilnika o uvjetima i postupku dodjele financijske 
potpore za projekte/programe iz područja socijalne 
skrbi i programe udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. 
svjetskog rata (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/12), župan Sisačko-moslavačke 
županije 27. veljače 2015. godine, donio je



Stranica 68 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2015.

O D L U K U
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za odabir projekata/programa iz 
područja socijalne skrbi i programa udruga 

proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata

I.
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za odabir 

projekata/programa iz područja socijalne skrbi i progra-
ma udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog 
rata (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

U Povjerenstvo se imenuju:
- 	 za predsjednika:
1. 	Marin Piletić

- 	 za članove:
1. 	Anita Sinjeri-Ibrišević
2. 	Josip Takač

- 	 za zamjenskog člana imenuje se:
1. 	Ivanka Šubarić.

II.
Zamjenski član ocjenjuje projekte/programe kada 

je član Povjerenstva u nemogućnosti to činiti ili je u 
sukobu interesa. 

III.
Zadaće Povjerenstva su:
-	 otvaranje prijava pristiglih na Javni poziv
-	 administrativno-tehnička provjera prijava
-	 ocjenjivanje projekata koji su zadovoljili admi-

nistrativno-tehničke kriterije
-	 odabir projekata za financiranje, te utvrđivanje 

prijedloga raspodjele financijske potpore 
-	 podnošenje izvješća o provedenom Javnom 

pozivu, odabiru projekata/programa i prijedlogu 
raspodjele financijske potpore Upravnom odjelu 
za socijalnu skrb.

Ostale zadaće i način rada Povjerenstva utvrđeni su 
Pravilnikom o uvjetima i postupku dodjele financijske 
potpore za projekte/programe iz područja socijalne 
skrbi i programe udruga proisteklih iz Domovinskog i 
2. svjetskog rata.

IV.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za odabir projekata/programa iz pod-
ručja socijalne skrbi i programa udruga proisteklih iz 
Domovinskog i 2. svjetskog rata (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/14).

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/15-01/03
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 27. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

55.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
27. veljače 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Jabukovac

I.
Željko Marijanović, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Jabukovac.

Mijo Lovreković, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Jabukovac.

Gojko Rajšić, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Jabukovac.

II.
Joco Marković, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Jabukovac.

Kolić Ana, iz reda predstavnika osnivača, imenuje se 
za člana Školskog odbora Osnovne škole Jabukovac.

Gerić Damir, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 
se za člana Školskog odbora Osnovne škole Jabukovac.

III.
Prava i dužnosti članova Školskog odbora iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Školskog 
odbora imenovanog Rješenjem KLASA: 602-01/14-
01/03, URBROJ: 2176/01-02-14-5 od 13. 3. 2014. 
godine i Rješenjem, KLASA: 602-01/14-01/03, URBROJ: 
2176/01-02-14-11 od 4. 7. 2014. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/03
URBROJ: 2176/01-02-15-20
Sisak, 27. veljače 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 69Broj 7/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

56.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
2. ožujka 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Glina

I.
Nada Glušac, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Glina.

Nataša Velebit, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Glina.

Gojko Divjak, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Glina.

II.
Stjepan Tonković, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Glina.

Sanja Štingl Vlašić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Glina.

Stjepan Grudenić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Glina.

III.
Prava i dužnosti članova Školskog odbora iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Školskog 
odbora imenovanog Rješenjem KLASA: 602-01/13-01/34, 
URBROJ 2176/01-02-13-13 od 30. 4. 2013. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/35
URBROJ: 2176/01-02-15-15
Sisak, 2. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

57.
Na temelju članka 80. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 82/13, 
159/13, 22/14 - OUS i 154/14) i članka 44. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 2. ožujka 
2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma 

zdravlja Kutina donesenu na 93. sjednici, održanoj 
dana 23. veljače 2015. godine, za sklapanje ugovora 
o zakupu poslovnog prostora između Doma zdravlja 
Kutina, A. G. Matoša 42, Kutina i Udruge nezaposlenih 
iz Kutine, Matije Gupca 70, Kutina, površine 93,27 m2.

II.
Ovlašćuje se ravnateljica Doma zdravlja Kutina 

za sklapanje ugovora o zakupu poslovnog prostora 
iz točke I. ove Odluke. 

 
III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

Klasa: 510-03/15-01/05
Urbroj: 2176/01-02-15-2
Sisak, 2. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

58.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Mladost, Lekenik

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Mladost Lekenik, koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Mladost Lekenik, na 37. sjednici odr-
žanoj 23. veljače 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 70 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2015.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/08
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

59.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/20, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Rajić

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Rajić, koji je utvrdio Školski odbor Osnovne škole 
Rajić, na 15. sjednici održanoj 24. veljače 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/10
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

60.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/20, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Sunja

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Sunja koji je utvrdio Školski odbor Osnovne škole 
Sunja na 14. sjednici održanoj 24. veljače 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/09
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

61.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/20, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Josipa Kozarca, Lipovljani, koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani na 
26. sjednici održanoj 23. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/07
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

62.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/20, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Novska



Stranica 71Broj 7/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Novska, koji je utvrdio Školski odbor Osnovne 
škole Novska na 21. sjednici održanoj 18. veljače 
2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/04
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

63.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/20, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Ivo Kozarčanin, Hrvatska Dubica

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Ivo Kozarčanin, Hrvatska Dubica, koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Ivo Kozarčanin, Hrvatska 
Dubica na 21. sjednici održanoj 2. ožujka 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/12
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

64.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/20, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Dvor

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Dvor, koji je utvrdio Školski odbor Osnovne škole 
Dvor na 25. sjednici održanoj 16. veljače 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/02
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

65.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/20, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Katarina Zrinska, Mečenčani

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Katarina Zrinska, Mečenčani koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Katarina Zrinska, Mečenčani na 
34. sjednici održanoj 16. veljače 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/06
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 72 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2015.

66.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/20, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, Gora

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Ivan Goran Kovačić Gora, koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Ivan Goran Kovačić Gora, na 21. 
sjednici održanoj 20. veljače 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/05
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

67.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U 
o davanju Prethodne suglasnosti na Statut 

Osnovne škole Jabukovac 

I. 
Daje se Prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Jabukovac koji je utvrdio Školski odbor Osnov-
ne škole Jabukovac na 9. sjednici održanoj 2. ožujka 
2015. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/13 
URBROJ: 2176/01-02-15-2 
Sisak, 5. ožujka 2015. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

68.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/20, 90/11, 5/12, 
16/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 44. točke 26. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 5. 
ožujka 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene i 

dopune Statuta Tehničke škole Sisak

I.
Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune 

Statuta Tehničke škole Sisak, koje je utvrdio Školski 
odbor Tehničke škole Sisak na 27. sjednici održanoj 
11. veljače 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/03
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. ožujka 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2015. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


